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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Målt opbevaringstemperaturer i
køleskuffer og i kølerum samt faciliteter til hygiejnisk håndvask.
Ydet konkret vejledning om brug af p-skive til styring af
fødevarer i pizzadisk.
Følgende er konstateret: dør til forrum til toilet står åben, der
er direkte adgang til produktionslokale, hvor der under tilsynet
håndteres uemballeret fødevarer.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler for at der skal være 2 lukkede døre
mellem toilet og lokale, hvor der håndteres uemballeret
fødevarer.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Renholdelse af produktionsoverflader og
kølerum.
Hygiejne: Vedligeholdelse: Kontrolleret: vedligeholdelse af
udstyr og inventar.
Følgende er konstateret: hylder i køleskab fremstår rustne og
tætningslister i pizza køledisk fremstår med gaffatape.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om at udstyr og inventar fremstår
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velvedligeholdte.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret tilgængelighed af virksomhedens risikoanalyse.
Det indskærpes, at virksomhedens risikoanalyse til enhver tid skal kunne fremvises på Fødevarestyrelsens
anmodning.
Følgende er konstateret: virksomheden kan ikke fremvise en skriftlig risikoanalyse. Der modtages og opbevares
kølepligtige fødevarer og opvarmes og nedkøles fødevarer. Virksomheden havde følgende bemærkninger:vi har
lavet en på et tidspunkt, men jeg ved ikke hvor den er.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Vejledt generelt om at virksomheden skal kunne fremvise en skriftlig risikoanalyse, der er dækkende for alle
virksomhedens aktiviteter. Der er fremsendt links til Fvst´s hjemmeside.
Mærkning og information: Kontrolleret sporbarhed på følgende fødevarer: salame Ventricina, pancetta,
prosciutto crudo og pomodoro secchi. Ingen anmærkninger.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. via kassebon og
fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Følgende er konstateret: Op virksomhedens menukort står der Parmaskinke og
Fetaost, men der anvendes lufttørret skinke og salatost.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt konkret om regler for brug af beskyttede betegnelser.


